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Mbéshteture né dispozitat e nenit 48 paragrafit 1.23 dhe 1.25 té Statutit t& UPZ-sé
Nr.04 — V- 621 dt. 30 maj 2013,e né pérputhje me kompetencat ge ka, Senati i Universitetit
te Prizrenit né mbledhjen e mbajtur mé daté 20.04.2015 merr kété:

VENDIM
mbi

1. Vértetimin e semestrit diméror dhe regjistrimin e semestrit veror 2014/2015

2. Veértetimi dhe regjistrimi i semestrit t& ri, do t& behét nga data 21.04.2015 e
deri mé 27 .04.2015

3. Pas kalimit t& késaj periudhe kohore (21 —27.04.2015), studentét nuk do t&
kené mundési gé ta vértetojné dhe regjistrojné semestrin.

4. Pagesa pér regjistrim t& semestrit &shte 25€, e cila vlen pér studentet e vitit t&
I, 11l. Dhe IV (dytg, treté dhe t& katérte).

5. Pagesat shkarkohen (merren) né veb fagen e UPZ-s&.

&

Ky vendim hyné né fugi ditén e nénshkrimit t& tij.

Té njoftohen:

Menaxhmenti i UPZ-sé&:
Dekanét e fakulteteve:
Parlamenti Studentor;
Studentét;

Shérbimi i studentéve:
Arkivi.
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